
   
     
   
 

   Excmo. Ayuntamiento de Cádiz 
        Sociedad Municipal Cádiz 2012 

 
 

1 

 

Expediente SMC2012-024-2018 
(CONTRATACIÓN MENOR) 

Código CPV: 79952100-3    Servicios de organización de eventos culturales 
79956000-0    Servicios de organización de ferias y exposiciones 
 

 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATACIÓN MENOR PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTE, 
PRODUCCIÓN Y MONTAJE DE LA EXPOSICIÓN “FONDOS DEL MUSEO CRUZ HERRERA”, A 
CELEBRAR EN EL ESPACIO MUNICIPAL GALERÍA DE ARTE BÓVEDAS DE SAN ROQUE, AL 

ESTAR GESTIONADO POR LA SOCIEDAD MUNICIPAL CÁDIZ 2012, S.A, PARA EL PERÍODO DE 
EXPOSICIÓN PREVISTO DE ENERO’19-ABRIL’19      

 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATACIÓN MENOR 

 
En el día diez de Enero de 2019, se procedió a la clasificación de ofertas para el servicio de Transporte, 
Producción y Montaje para la exposición Fondos del Museo Cruz Herrera en el espacio Municipal Galería de 
Arte Bóvedas de San Roque. 
 
CLASIFICACIÓN DE OFERTAS. 

a) Fecha: 10 de Enero de 2019 
b) Entidad Ofertante clasificada en primer lugar:  Artetrans Servicios Integrales S.L.U. 
c) Nacionalidad:     Española 
d) Importe de adjudicación: MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS más Iva (1.587€ + Iva) 

 
ADJUDICACIÓN DE LA CONTRATACIÓN. 

e) Fecha de adjudicación: 10 de Enero de 2019 
a) Entidad Ofertante clasificada en primer lugar: Artetrans Servicios Integrales S.L.U. 

 
 
Cádiz, a 10 de Enero de 2019 

 
Fdo. D. DAVID NAVARRO VELA 

Presidente de la 
SOCIEDAD MUNICIPAL CÁDIZ 2012, S.A, que es el órgano de Contratación de la misma 

Código Seguro de verificación: ZOi7nhCiHtSN05la. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento

electrónico en la dirección: http://www.casadeiberoamerica.es/verificar-documento.

FIRMADO POR Órgano de Contratación Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A. SELLO DE TIEMPO
18/01/2019

09:08:05

ID.FIRMA A72176555 ZOi7nhCiHtSN05la PÁGINA 1 / 1


